

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej między sesjami.

Komisja odbyła 2 posiedzenia.

Pierwsze posiedzenie odbyło się w dniu 4 maja 2016r.

Tematy posiedzenia:

I. Rozpatrzenie skarg mieszkańca gminy:

1. Skarga z dnia 22 stycznia 2016r. na opieszałość Wójta Gminy Stanisławów w przedmiocie nie udzielenia odpowiedzi na pytanie skarżącego zawarte w skardze z dnia 19 grudnia 2015r. dotyczące przyłącza wodociągowego oraz związanych z nim rozliczeń.

Komisja po zapoznaniu się z dokumentacją i wyjaśnieniami Wójta Gminy i pracowników Urzędu Gminy uznała, że brak jest podstaw do uznania skargi za zasadną, a odpowiedzi były udzielane terminowo i wyczerpująco.

Szersze uzasadnienie uznania skargi za bezzasadną zawarte zostało w druku nr 130 na sesję.

2. Skarga z dnia 25 lutego 2016r. na działania Wójta Gminy Stanisławów, a w szczególności na pismo BIP.1431.42.2015 z dnia 19 lutego 2016r.

Komisja po zapoznaniu się z dokumentacją i wyjaśnieniami Wójta Gminy i pracowników Urzędu Gminy uznała, że skarga jest niezasadna. Z dokumentacji znajdującej się w Urzędzie Gminy wynika, że na pytanie zawarte w piśmie z dnia 27.11.2015r, skarżący otrzymał wyczerpującą odpowiedź w piśmie Wójta Gminy z dnia 16 grudnia 2015r. Pomimo to, pismem z dnia 8 lutego 2016r. ponowił swoją prośbę. Wójt Gminy pismem z dnia 19 lutego 2016r. udzielił skarżącemu wyczerpującej odpowiedzi. Jednak ta odpowiedź nie usatysfakcjonowała skarżącego i w dniu 23 marca 2016r. złożył skargę na nieudzielenie pełnej odpowiedzi.

3. Skarga z dnia 26 lutego 2016r. w części dotyczącej opieszałości Wójta Gminy Stanisławów w przedmiocie wniosku skarżącego o podjęcie działań w kierunku zaspokojenia bezpieczeństwa mieszkańców Gminy

Komisja po zapoznaniu się z dokumentacją i wyjaśnieniami Wójta Gminy i pracowników Urzędu Gminy uznała, że skarga jest niezasadna. Komisja uznała, że brak jest podstaw do uznania skargi za zasadną ponieważ odpowiedzi na pisma były udzielane terminowo i wyczerpująco. Skarżący na bieżąco był informowany o podjętych działaniach przez pracowników Urzędu Gminy oraz uzyskanych informacjach ze Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim, a ostatecznie mających wpływ na załatwienie wniosku.

Ponadto w związku z nagannym zachowaniem skarżącego w Urzędzie Gminy, w stosunku do Wójta Gminy, Radnych oraz pracowników Urzędu Gminy (tj. obrażaniem i pomówieniami) Komisja zajęła następujące stanowisko.

Komisja zobowiązuje Wójta Gminy do podjęcia kroków, w celu zapobiegnięcia takim sytuacjom w przyszłości.

II. Kontrola wydatków poniesionych na remizę OSP w Pustelniku.

Komisja po zapoznaniu się z dokumentacją i przeprowadzeniu wizji w remizie nie wniosła uwag do wydatków i pozytywnie je zaopiniowała.

Na tym posiedzeniu komisja dyskutowała również o projekcie rewitalizacji centrum Stanisławowa.

Drugie posiedzenie komisji odbyło się w dniu 6 maja 2016r. i poświęcone było zaopiniowaniu sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2015r. i sformułowaniu wniosku

w sprawie absolutorium za 2015r. Wniosek Komisji w tej sprawie zostanie odczytany w stosownym punkcie obrad.